

22 Kasım 1990

SAKARYA KAPALI CEZAEVİ

№ 0 0 0 0 3 4 1

Ahmet KARDAM
Taraftndan bağışlanmıştır
TÜSTAV

SOSYALİSTLERİN BİRLİK PARTİSİ GİRİŞİMİ
KURULUŞ KURULTAYI BAŞKANLIK DIVANINA,

Sayın Başkan,
Sayın Delegeeler ve Konuklar,

Ülkemizin tüm ilerici, yurtsever, demokrat, sosyalist ve komünistlerinin, yurdumuz insanların bütün insanlığın ulaştığı ve ulaşmak için mücadele ettiği temelli insan hakları, özgürlükleri, refahı, çağdaşlaşması, barış, demokrasi ve sosyalizm için birliği yolunda attığı bu adımı, bu işe gönül verenleri ve tüm emeği geçenleri en içten duygularımızla selamlarız.

Bu Kuruluş Kurultayında birlik yolunda çok önemli bir adım atılıyor. Ama kanımızca bu yolda atılacak tüm adımlar daha atılmadı. Bu Kurultayda kabul edilecek program anlayışının temel ilkeleri doğrultusunda, bu birlik içersinde yer almasını gerekli gördüğümüz devrimci, demokrat, ilerici, yurtsever, sosyalist, komünist başka politik güçleri de vardır. Birlik Partisi bu politik güçlerle birliği sonuna kadar götürmek için sürekli çaba göstermeyi kabul etmelidir.

Parti temel insan hakları, demokrasi ve özgürlüklerin gerçekleştirilmesi mücadelesini, Birlik Partisinde doğrudan öznesi olduğu inancında olduğumuz düşünce ve örgütlenme özgürlüklerinin önündeki engelleri kaldırmayı politik mücadele gündeminin başına almalıdır. Parti emeğin ve düşüncenin özgürlüğünün ısrarlı savunucusu olmalı, Türkiye'nin çağdaşlaşması, yenilenmesi ve gelişmesinde aktif dönüştürücü politik bir rol oynamalıdır. Bunun için mücadele etmeden parti politik bir örgüt olarak ülkenin gündemindeki üzerine düşen görevleri yerine getirme işlevini göremez düşüncesindeyiz.

Birlik Partisi günümüz dünyasının derindeğişimlerini gözönünde bulundurarak bugünkü programına temel olan teorik görüşlerin çoğulcu bir çerçevede, bilimsel olmayı esas alan bir yaklaşımla tartışılması ve geliştirilmesinin ihtiyaç olduğuna inanmalı; teorik yenilenmenin gerekliliğini ve zorunluluğunu benimsemelidir.

Bu düşüncelerle Kurultaya katılan tüm delege ve konuk arkadaşlarımıza, dostlarımıza en içten başarı dileklerimizi sunarız.

SAKARYA KAPALI CEZAEVİ SİYASİ HÜKÜMLÜLERİ'nden:

Ahmet Kardam Cihan Senoğuz Emin Tas Bahri Kılıç Hasan Töre